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Insanlik tarihi
kadar eski bir

hastalik...




() Mycobacterium bovis
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* Sigir Tuberkiilozu en ¢ok sigirlarda goriilir,

* Geyik, domuz, kedi, kopek, koyun, kegi, at
gibi evcil hayvanlari enfekte eder.




ITe va
-----

 Mycobacterium avium
* Blitun kanath hayvanlar ile
Domuz ve sigirlari enfekte

eder




__\ Mycobacterium tuberculosis
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* insan tiiberkiilozu
etkenidir.

* Sigir, domuz ve
kopeklerde hastalik
olusturur.




(il Tuberkiloz, Zoonoz
* Dlinya saghk orgutune gore
(2013); yaklasik 1,3 milyon
olum ve 8,6 milyon yeni
tuberkuloz vakasi
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S181r-BTB Bulasma

m Ozellikle sikisik ve dar bir yerde fazla sayida barindirilan
hayvanlar

B Temizlik sartlarina geregi kadar 6nem verilmeyen
barinaklarda yasayan hayvanlar

B Yabanil Bulasma




Tuberkuloz-Kontrol
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M. bovis Transmission |
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ITe v,

Q Tiiberkiiloz Uretim Kayiplari

Sut veriminde dusus
180 TL

Toplam Kayip 390 TL

A
Oliim, yavru atma Et veriminde azalma
210 TL



e Tuberkuloz Tani

* Klinik semptomlar belirleyici degildir.
 Tuberkulin Testi,
* Patolojik bulgular, Direkt muayene

* Histolojik ve mikrobiyolojik incelemeler,
Gamma IFN, ELISA, Molekiler Teknikler



Deri kalinliginin kumpas ile
olculmesi




~—  PPD’nin deri igi enjeksiyonu.
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Tek intradermik Uygulama Karsilastirmali Tuberkiilin
Testi

o mmmMN R ——— |



Tuberkuloz Reaktor Hayvan




— TUBERKULOZ/TUBERKULIN

 Deri kalinlasmasi:

—2 mm den az reaksiyon menfi
—2 mm den ¢ok 4 mm den az suipheli
—4 mm den ¢ok reaksiyon muspettir.
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Method

Single testmethod
M. bovis Ab Test
- [FNy
- Skin test
Skintest + IFN-y
Skintest + M. bovis Ab Test
IFN-y + M. bovis Ab Test
Skintest + IFN-y + M. bovis Ab Test

Teshis, Diger Testler

#Positive Herds detected
(n=45)

39
32
33
42
41
39
44

Herd Sensitivity

77.8%
71.1%
73.3%
93.3%
91.1%
86.7%
97.6%
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C-; Tuberkuloz , Teshis




(e Test Programi

Epidemiolojik arastirmalar- Testler (TB/BR)

BR Test +

~

W =P TBTest =—> TB + — Mezbaha
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Diger testler (leukoz ?)



—= Tuberkiiloz, Bulasma (insan)

* Pastorize edilmeyen
Sut ve Sut uriunleri
tuketimi

* Dogrudan Temas

* Solunum



(_\Programin Uygulamasinda Yer alan
Aktorler

Genel Politika

Saglik Politikasi
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Hayvancilik /

Marketler

isletmeler

Tuketici

@@% Laboratuvarlar @@%
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Bakanliklar, Arastirma Enstitiileri, Universiteler
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Sorulariniz ve
Katkilariniz igin
Tesekkurler...

erhana@dr.com GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIG!



